MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 127 de 16.08.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

- Considerando o Projeto Inclusão Digital firmado entre UTFPR –

Câmpus Medianeira e Frimesa Cooperativa Central;

   R E S O L V E

I - Designar os servidores, RICARDO SOBJAK, matrícula SIAPE nº

2560289, NELSON MIGUEL BETZEK, matrícula SIAPE nº 6393114, PEDRO LUIZ DE
PAULA FILHO, matrícula SIAPE nº 1795352, NEYLOR MICHEL, matrícula SIAPE nº
2329091, FERNANDO SCHUTZ, matrícula SIAPE nº 2445329, e JULIANO RODRIGO
LAMB, matrícula SIAPE nº 2564625, para sobre a presidência do primeiro, compor e
coordenar a equipe de seleção e acompanhamento do referido projeto.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral